

## О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2004 года N 1242

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие и з м е н е н и я :

1) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2003 года N 1260 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2 0 0 4 г о д " :

в приложении 1 к указанному постановлению:

в разделе IV "Затраты":

в функциональной группе 01 "Государственные услуги общего характера":

в подфункции 06 "Общие кадровые вопросы":

по администратору 608 "Агентство Республики Казахстан по делам государственной службы":

по программе 001 "Обеспечение деятельности уполномоченного органа в сфере государственной службы":

в подпрограмме 001 "Аппарат центрального органа" цифры "44707" заменить цифрами " 4 4 2 9 9 " ;

в подпрограмме 002 "Аппарат территориальных органов" цифры "63124" заменить цифрами " 6 7 2 5 1 " ;

в подпрограмме 009 "Материально-техническое оснащение государственных органов" цифры "6934" заменить цифрами "3215";

2) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2003 года N 1327 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на 2004 г о д " :

в приложении 376 к указанному постановлению:

в таблице пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы":

в графе 5 строки, порядковый номер 5, слова "копировальных аппаратов - 16 единиц" исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

*П р е м ь е р - М и н и с т р*

*Республики Казахстан*

